

Sıkıyönetim Komutanlığın Yardımcı As.Savcı Hak m Kd.Bnb.NACİ GÜR, ve Yardımcı As.Savcı Hakim Yzb.ÜLGEN SÜZER ile tutanak katibi İLHAN OLGUN huzur oldukları halde İst.Em.Müdürlüğüne gelinmekle tahsis edilen sorğu odasına 12.6.1971 günü saat:14. de T.C.Anayasasının tamamını veya bir kısmını tağyir veya tebdile veya ilğaya cebren teşebbüse iştirakten sanık ÖMER ERİ SÜERKAN huzura alınıp kimliğinin tesbitine geçildi.

KİMLİĞİ:(SANIK)ÖMER ERİM SÜERKAN: Mehmet Şinasi oğlu,1946 da Hatice'den doğma, Bekar, İst.Hukuk Fak.2.Sınıfta 9780 nolu öğrenci, Burdur, Üçdibek mahalles nufusuna kayıtlı, halen İst.Anadoluhisar, Küçüksu.yenimahalleyokuşu, 6I/A da mukim, boşta gezer, ifadesine göre sabıkasız olduğunu beyan etti.

İst.Em.Müdürlüğü 2.Şb.de görevli MEHMET ŞEHİRLİ, P.Memuru MEHMET AKBAY RAKTAR tarafından alınan 20.Mayıs.1971 tarihli ifade bana aittir.Muhteviye doğrudur.Aynen teyit ederim.dedi.İfadesinin doğruluğunu okur ve tastik edebulduğunu beyan etti.12.Haziran.1971

As. Savcı

As. Savcı

Tutanak K.

Ömer Erim
Sanık

ÖMER ERİM SÜERKAN

Soruşturmaya devanla T.C.K.nun 146.ncı maddesini ihlal ve bu suça iştirakten sanık RÜÇHAN MANAS huzura alınıp kimliğinin tesbitine geçildi. **SANIK RÜÇHAN MANAS:** Muzaffer kızı, Nebahatten 1945 de Bursa'da doğma, ve nufusa kayıtlı, halen Ankara, Kavacık subay evleri 3yıldız caddesi NO:54 de otur Sakarya, Halk Sokaktaki Sosyal Hizmetler Akademisi 3.Sınıf öğrencisi, bekar, sabıkasız olduğunu söyledi.

SORULDU-CEVABEN: Ben daha önce 2.6.1971 tarihinde ve 3.6.1971 tarihler de Em.I.Şb.de ifade vermişim dedi. Her iki ifadeyide I.Şb.de Başkomiser ZEK AKKAYA, 2.Şb.de Kom.RECEP YILDIRIM, 2.Şb.de Kom.DURSUN AÇAR, P.Memuru ORHAN İREN'in aldığı sanık tarafından bütün sayfaların imza ile tastik edildiği görüldü. Bu ifadelerin tamamı okundu, münderecaatını aynen kabul ettiğini dedi. Bu ifadenin doğruluğunu, şimdilik ifade edecek bir husus olmadığını söyleyerek okunarak müştereken imza altına alındı. 12.Haziran.1971

As. Savcı

As. Savcı

Tutanak K.

Sanık

RÜÇHAN MANAS

Soruşturmaya devanla aynı suçtan sanık ZİYA YILMAZ huzura alınıp kimliğinin tesbitine geçildi.

SANIK ZİYA YILMAZ: Yusuf oğlu, Fatsa'da 1938 yılında Rahime'den doğma, Fatsa ilçesi Sakarya Mah.NO:19 nu usuna kayıtlı, İst.Şişli, Halaskargazi Cad.252/I de oturur, Tahtakale, Siyavuşpaşa han Lastik imalatı ile iştigal eden Ankara Ticeri İyimler Akademisi mezunu, bekar, ifadesine göre sabıkasız olduğunu söyledi.

Misnet suç anlatılıp sorulduktan-cevaben: Ben daha önce Em.I.Şb.de (9) sayfa ifade vermişim. Münderecaatı doğrudur.dedi. 31.5.1971 tarihli Başkom.ZEKİ AKKAYA, Kom.RECEP YILDIRIM, Kom.DURSUN AÇAR, P.Memuru SADETTİN TAŞDEMİR tarafından alınan (9) sayfadan ibaret her sayfası sanık tarafından imzalı ifade tamamen okundu, doğru olduğunu, huzurda imzası ile tastik edeceğini beyan ettik. Okunarak müştereken imza altına alındı. 12.Haziran.1971

As. Savcı

As. Savcı

Tutanak K.

Sanık

ZİYA YILMAZ